vestra nos literas resignacionis et cessionis Magistri Ade de

Malcarston super ecclesia de Cullessyn, non cancellatas non

abolitas, nee in aliqua sui parte viciatas, sigillo suo signatas

diligenter inspexisse, in forma subscripta. Omnibus Christi

fidelibus has literas visuris vel audituris Adam de Malcarston,

prepositus ecclesie Sancte Marie civitatis Sancti Andree, et

domini pape capellanus, Salutem in domino. Noveritis me de

voluntate et licencia bone memorie Domini Gamelini, dei

gracia episcopi Sancti Andree, prout, in instrumento suo super

hoc confecto, plenius continetur, resignasse ecclesiam meam de

Cullessyn in manus domini Thome Abbatis de Lundors, et

omni juri quod in eadem ecclesia habui vel habere potui

penitus cessisse, contra quas meas resignacionem et cessionem,

promitto fideliter me nunquam attemptaturum. In cujus rei

testimonium, presentibus Uteris sigillum meum apposui. Data
apud Lundors, Sabbato proximo post festum Sancti Barnabe

apostoli, Anno gracie millesimo ducentesimo sexagesimo [fit. 17.]

secundo. Nos vero predictas cessionem et resignacionem,

ratas firmasque habentes, ac volentes eas stabiles et incon-

cussas perpetuo permanere, illas auctoritate nostra episcopali

conh'rmamus et suplemus defectum si quis habitus est in

predictis. Et si quid de cetero secus actum fuerit, illud totum

irritum decernimus et inane. In cujus rei testimonium,

presens scriptum sigilli nostri impressione roboravimus. Data
apud Monimel, die veneris proxima post Epiphaniam domini,

Anno gracie millesimo ducentesimo septuagesimo septimo.

{Abstract)

' Reception by the Bishop of St. Andrews of a Letter of Resignation

of the Church of Cowlessy.

f William, by the divine pity, humble servant (minister) of the church

of St. Andrews,' makes known to all that he has diligently inspected

letters of resignation and cession of the church of Cullessyn written by

Master Adam de Malcarston. He found these letters not cancelled,

erased, or in any part vitiated, and sealed with the seal of Master Adam.
These letters ran in the following form :

e To all the faithful in Christ

who shall see or hear these letters, Adam de Malcarston, Provost of the

church of St. Mary in the city of St. Andrews, and chaplain of our Lord

the Pope, greeting in the Lord. Know ye that with the goodwill and

N
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permission of Gamelin, of good memory, 1 by the grace of God, Lord

Bishop of St. Andrews, as in the instrument executed by him on this